



ورودگار دریل به داخل خودروی شاسی بلند

بر خورد شدید خودروی هیوندای شاسی بلند با گاردریل در بزرگراه شهید بابائی تهران، آتش نشانان را به محل کشاند. در این حادثه خودروی هیوندای به دلایل نامعلومی به گاردریل های وسط بزرگراه برخورد کرد و گاردریل ها به درون این خودرو فرو رفتند. این حادثه مصدوم نداشت.

آخر خط

راه و بیراه ۹۶۶

عکس های زشت

متین نیشابوری - داد می کشید و می خواست با سروصدا مرا بترساند. تقصیر من است که بدعادتش کرده ام و هر بار به خاطر بچه هایم کوتاه می آمدم؛ اما دیگر نمی توانم از کنار این موضوع، ساده رد شوم.

در آخرین جریو بحث ما، جلال به سویم حمله ور شد و کتکم زد. در این لحظه دخترم که تازه از مدرسه آمده بود، با چشمانی گریان جلو آمد. می خواست میانجی دعوی ما شود.

جلال از شدت عصبانیت نمی فهمید چه کار می کند. بچه را هل داد. طفل بی گناه تعادلش را از دست داد و از روی پله ها پایین افتاد. سرش محکم به لبه سنگی پله خورد و بیهوش شد.

بلافاصله پیکر بی جان دختر کوچولویم را به بیمارستان رساندیم. یکی دو روز در کما بود. خدا رحم کرد و به هوش آمد. پاره تنم از ناحیه کمر هم آسیب جدی دیده و تحت درمان است. خیلی نگرانم هستم. این بچه قربانی ندانم کاری و خشم پدرش شده است.

از شما چه پنهان، مشکل ما از روزی شروع شد که جلال گوشی تلفن همراه هوشمند خرید. او عضو شبکه های اجتماعی شد.

خیلی زود به این شبکه ها اعتیاد پیدا کرد. از مدتی قبل متوجه شدم با چند زن رابطه دارد. عکس ها و مطالب مستهجن ارسال می کرد و با این کارهایش عذابم می داد.

آن شب هم داشت با یک زن قرار ملاقات می گذاشت که متوجه شدم. او به راحتی تعهدات زناشویی مان را زیر پا گذاشته و نسبت به من بسیار سرد و بی تفاوت شده است.

حالم از این زندگی به هم می خورد. دیگر نمی خواهم ریختن او را ببینم...

کوتاه تر از حادثه

آتش سوزی

درپارس جنوبی با ۳ کشته

ایرنا: آتش سوزی در فاز ۱۴ پارس جنوبی موجب کشته شدن سه نفر شد. این آتش سوزی زمانی رخ داد که شماری از کارگران یک شرکت پیمانکاری مشغول عایق کاری لوله های ۳۶ اینچی انتقال گاز بودند. جان باختگان بر اثر مسمومیت ناشی از آتش سوزی جان باختند.

مرگ ۱۴ چینی

در آتش سوزی اتوبوس

ایسنا: آتش گرفتن یک اتوبوس مسافری عمومی در استان نینگ شیا موجب شد که سرنشینان داخل آن، محبوس شده و در نتیجه ۱۴ نفر جان بیازند. ۳۲ نفر دیگر نیز مجروح شدند که حال ۸ نفر وخیم است.

سرمای کشنده

در لهستان

ایسنا: طبق اعلام رسانه های داخلی لهستان، کاهش شدید دما در این کشور به مرگ دست کم ۲۱ نفر منجر شده است. دمای هوا در لهستان تا ۱۸ درجه زیر صفر کاهش یافته است.

واژگونی مرگ بار اتوبوس

در ترکیه

ایسنا: واژگونی یک اتوبوس در بزرگراه «آنکارا - کرشهر» دست کم ۷ کشته برجای گذاشت. لغزندگی و یخ زدگی جاده، دلیل اصلی این سانحه اعلام شده است. ۲۷ سرنشین دیگر این اتوبوس عمدتاً سربازی در مان شده اند.

مرگ یک سرباز زیر بهمن

ایرنا: بر اثر سقوط بهمن در منطقه دالانی شهرستان سروآباد کردستان، یک مرزبان پاسگاه این منطقه به نام «خالد مرادی» جان خود را از دست داد و سه سرباز دیگر نیز مصدوم شدند.

کشف راز دو جنایت

پس از ۳۱ ماه

سهیل دیبا - عامل اصلی دو قتل فجیع در شهرستان تربت حیدریه پس از گذشت ۳۱ ماه دستگیر و به ارتکاب جنایت به خاطر شک و بدبینی به همسرش اعتراف کرد.

به گزارش شهرآرا، فرمانده انتظامی تربت حیدریه گفت: فروردین سال ۱۳۹۲ گزارش قتل پیرمردی ۸۲ ساله در روستای نسر به پلیس اعلام شد. سرهنگ حیدری مقدم افزود: بررسی ها نشان می داد افراد ناشناس این پیرمرد را با ضربات چاقو و چوب به قتل رسانده و متواری شده اند. پس از گذشت یک ماه، قتل مشابه دیگری در این روستا به پلیس گزارش و افسراد ناشناس پیرمرد ۸۲ و همسر ۷۷ ساله اش را به قتل رسانده و متواری شده بودند.

وی گفت: با گذشت ۳۱ ماه تحقیقات کارآگاهان مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی به سرخنجی رسید که منجر به شناسایی و دستگیری عامل اصلی این جنایت ها شد. جوان ۳۷ ساله بلافاصله دستگیر و در برابر شواهد و ادله موجود، ناچار به بیان حقیقت شد. این فرد که به موادمخدر صنعتی و شیشه و کریستال اعتیاد شدید دارد، در اعترافات خود گفت با همدستی یکی از دوستانش مرتکب دو جنایت شده است.

حیدری مقدم تصریح کرد: متهم در اعترافات خود بیان کرد که به خاطر شک و بدبینی ناشی از مصرف موادمخدر به همسرش مرتکب این جنایت های فجیع شده است. همدست این متهم در سال ۱۳۹۳ به اتهام حمل موادمخدر دستگیر و فوت شده است. تحقیقات پلیسی برای کشف ابعاد مبهم این دو جنایت ادامه دارد.

مرگ خاموش خانواده ای که می خواستند برای پسرشان به خواستگاری بروند و پیرزنی که سر ماما نش را بریده بود

مرگ یک خانواده در شبی شاد

انتظامی و اورژانس و پس از حضور آن ها در محل که به تایید مرگ پدرمادری میان سال و پسر جوانشان منجر شد، تحقیقات خود را برای علت حادثه ادامه دادند و مشخص شد نقص در دودکش آب گرم کم بدون کلاهی «اچ» و مسدود شدن تمامی منافذ جریان هوا، باعث انتشار گاز سمی مونوکسید کربن در محیط محصور منزل شده و مرگ ساکنان آن را رقم زده است. طبق گفته بستگان این خانواده، پسر جوان که اهل یکی از شهرستان های شمالی کشور است، چندی است برای کار به مشهد آمده است و پدرمادرش این بار برای رفتن به خواستگاری برای پسرش به مشهد آمده بودند که این اتفاق رخ داده است.

همچنین در حادثه ای دیگر که در شهرستان کوهسرخ رقم خورد، مرگ پیرزنی ۶۶ ساله درون حمام منزل مسکونی اش به پلیس اعلام شد که پس از حضور ماموران مشخص شد این خانم برای گرم کردن حمام خانه اش از زغال گذاخته استفاده کرده و تجمع گاز مونوکسید کربن در حمام موجب مرگ او شده است.



در حالی که در خانه هستند ویای یکی از آن ها از پنجره دیده می شود. با اعلام این گزارش که شامگاه دوشنبه اعلام شد، بلافاصله آتش نشانان خود را به محل که آیاتمان های پنجاه متری بولوار امامیه بود، رساندند و پس از تایید صحت موضوع اقدام به بازکردن در خانه کردند و با اجساد سه نفر مواجه شدند. آتش نشانان ضمن اعلام موضوع حادثه به ماموران

سارق پاشکسته دستگیر شد

اعتیاد دارد، از چندی قبل به سرقت های خیابانی رو آورد. یک روز او دوستش در حال مصرف مواد بودند که صحبت از انبار یک فروشگاه به میان آمد. دوستش سرخ رو بود به این انبار را داد. پسر ۲۷ ساله دو شب بعد برای عملی کردن نقشه سرقت از انبار فروشگاه وارد محل شد. او پس از بازگشت از داخل انبار از روی دیوار به پایین سقوط کرد و پایش آسیب دید و یکی از کارگران خدماتی شهرداری که شاهد ماجرا بود، به پلیس خبر داد. ماموران کلانتری ۱۷ بلافاصله در محل حاضر شدند و سارق پاشکسته به بیمارستان انتقال یافت. تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.



محصل - جوانی که برای سرقت وارد انبار یک فروشگاه شده بود، از روی دیوار سقوط کرد. به گزارش شهرآرا، پسر جوانی که به موادمخدر

دستگیری سارقان آزاد شهر و طبرسی



قرآتی - در عملیات مشترک کلانتری های طبرسی جنوبی و سجاد مشهد، عاملان سرقت وسایل درون خودروها دستگیر شدند. به گزارش شهرآرا، در پی سرقت های سریالی وسایل خودروهای سواری کلانتری های طبرسی جنوبی و سجاد وارد عمل شدند. ماموران کلانتری طبرسی جنوبی در این عملیات سه نفر را در رابطه با سرقت کپسول خودروهای گازسوز دستگیر و هفت کپسول مسروقه را کشف کردند. ماموران کلانتری سجاد نیز در ادامه، عامل سرقت از خودروهای سواری را در حال ارتکاب جرم دستگیر کردند. در بازرسی از این سارق، مقادیری موادمخدر شیشه و مقداری

رئیس پلیس فتای خراسان رضوی خبر داد

تماس های خارجی باریات های جاسوسی

این افراد برای بررسی به آزمایشگاه ادله دیجیتال ارسال شد که پس از انجام اقدامات فنی و مهندسی با استفاده از نرم افزارهای فارتیک موبایل مشخص شد بدافزارهایی با نام «Adult Player» و «Security Update» بر روی گوشی های قربانیان نصب شده است. وی ادامه داد: بررسی ادله موجود در دیتابیس نرم افزارها به نام «Intermissions» مشخص کرد تعداد ۳۶ شماره تلفن مربوط به کشورهای خارجی در گوشی شکات ذخیره شده که نرم افزار فوق در ساعات پایانی شب از گوشی های آلوده به طور خودکار تماس با شماره های ذخیره شده در بانک اطلاعاتی بدافزار تماس گرفته است. جهانشیری به انگیزه مجرمان از انتشار این بدافزارها اشاره کرد و گفت: افرادی در خارج از کشور سرویس های تلفنی پولی مشابه مانند رایانه کمک، سیستم مشاوره تلفنی، تلفن قهوه گو در کشور خودمان راه اندازی کرده اند که از طریق نصب بدافزار روی گوشی قربانیان و برقراری تماس با خطوط مدنظر، درآمد کسب می کنند.

مهدی قرآتی - پلیس فتا از هک شدن گوشی های موبایل توسط بدافزارها و نرم افزارهای جاسوسی خبر داد. به گزارش شهرآرا، رئیس پلیس فتای خراسان رضوی گفت: در روزهای گذشته افراد زیادی به پلیس فتا مراجعه کردند و مدعی بودند که از خط تلفن همراه آنان سوء استفاده شده و با کشورهای خارجی تماس گرفته شده است. سرهنگ جهانشیری افزود: پرنیت تماس های مربوط به خطوط نام بردگان نشان می داد که از طریق خطوط تلفن آنان با کشورهای آمریکای جنوبی مانند کوبا و برخی کشورهای آفریقایی تماس گرفته شده است که کلیه شکات از این تماس های اطلاع بوده اند. وی ادامه داد: این افراد به وسیله گوشی هوشمند خود از تارنماهای مشکوک و به ویژه مستهجن بازدید داشته که احتمال آلوده شدن تلفن همراه آنان به بدافزارها و نرم افزارهای جاسوسی از طریق این تارنماها متصور بود. جهانشیری گفت: گوشی تلفن همراه

دستگیری شرور فراری

پس از ۲ سال



قرآتی - شرور تحت تعقیب پس از دو سال دستگیر شد. به گزارش شهرآرا، با وصول پرونده ای از دادگستری قوچان مبنی بر اینکه فردی ۳۳ ساله که دارای اتهاماتی از قبیل مزاحمت، شرارت و... تحت تعقیب قضایی است، دستگیری او در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.

ماموران با شناسایی محل اختفای متهم، او را در اقدامی ضربتی دستگیر کردند. از سابق متهم یک سال حبس تعزیری و دو سال تبعید به شهرستان خورموج بوشهر، پرونده مفتوحه تجاوز به عنف در ملارد استان تهران در سال ۱۳۹۳ است. این متهم مبلغ هفتاد میلیون و چه نقد و حدود بیست میلیون تومان طلا را هم ربوده است.

کشف سرخ پرونده

سرقت در یک ضایعاتی



محصل - با کشف اموال مسروقه در یک مغازه ضایعاتی، باند سرقت از باغ ویلاهای اطراف مشهد متلاشی شد. سرکلانتری شرق پلیس مشهد به شهرآرا گفت: ماموران کلانتری گلشهر به سرخ هایی از فروش اموال مسروقه در یک مغازه ضایعاتی دست یافتند. سرهنگ بانژاد افزود: ماموران با حضور در محل و بازرسی مغازه، اموال مسروقه را کشف کردند. ماموران در گام بعدی اعضای یک باند را که اموال و وسایل باغ ویلاهای اطراف شهر مشهد را سرقت می کردند و به این مغازه ضایعاتی می فروختند، شناسایی و چهار نفر از عاملان اصلی سرقت ها و دو مال خر اموال مسروقه را دستگیر کردند.

www.hira-garden.ir

تخفیف ویژه زمستانه ۵ مدل غذا

با سرویس و عصرانه کامل

فقط و فقط ۲۳۰۰۰ تومان

آدرس: بین میدان فهمیده و معراج توس ۳۹ خیابان گلستان

امور مشتریان ۰۹۱۵۲۰۲۰۰۷۲ - ۳۶۹۱۰۰۹۳

۹۴۰۵۰۶۹۶